PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2018 года                                                                                                              № 17

О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы Белоярского района шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 5 Луценко Е.П.
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                            в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 21 устава Белоярского района, на основании заявления депутата Думы Белоярского района шестого созыва                                по одномандатному избирательному округу № 5 Луценко Е.П. от 27 марта 2018 года     Дума Белоярского района р е ш и л а :

1. Досрочно прекратить полномочия Луценко Елены Петровны, депутата Думы Белоярского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу               № 5, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Исполняющий обязанности

председателя Думы Белоярского района

          Ю.Ю.Громовой